
 

 

 

 

 

 
 

RAPORT 
 

Projekt rregullore për taksën Komunale 01.02.2021 

 

Projekt – Rregullorja për taksat komunale si dokument ka dalur në konsultim publik nga data 1 

shkurt 2021. Dokumenti ka qëndruar për konsultim publik për gjatë një periudhe prej një muaji, 

pra deri më datë 1 mars 2021. 

 

Të gjithë të interesuarit kanë pasur mundësi që komentet dhe rekomandimet e tyre t’i adresojnë 

tek komisioni përkatës për hartimin e kësaj rregulloreje, mirëpo gjatë gjithë kësaj periudhe 

komisioni në fjalë nuk ka pranuar asnjë koment apo rekomandim.  

 

Komisioni ka përjellur në sektorin e kuvendit draft rregulloren e hartuar për taksat komunale, në 

mënyrë që të dërgohet në Kuvendit e Komunës për aprovim. 

 

 

19 mars 2021 

Besart Troshupa 

Zyrtar për Informim 
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